
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  28.10.2019       № 1685 

 г.Невельск  

 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Заключение соглашения об  

установлении сервитута в отношении 

земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и 

государственная собственность на 

которые не разграничена», 

утвержденный постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 05.02.2018 г.       

№ 122 
 

В связи с поступившим письмом министерства цифрового развития 

и связи Сахалинской области от 11.06.2019г. № 3.31-1441/19, руководствуясь 

ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской 

округ», администрация Невельского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Заключение соглашения об  установлении сервитута 

в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и государственная собственность на которые не 

разграничена»,  утвержденный постановлением администрации Невельского 

городского округа от 05.02.2018 г. № 122, следующие изменения: 

 



- пункт 3.3.3. подраздела 3.3. дополнить подпунктом 9) следующего 

содержания: 

«9) сведения, необходимые для представления документа и (или) 

информации, установленные административным регламентом 

предоставления государственной услуги или административным 

регламентом предоставления муниципальной услуги, а также сведения, 

предусмотренные нормативными правовыми актами как необходимые для 

представления таких документа и (или) информации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости», разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на вице-мэра Невельского городского округа Любчинова Д. Г. 

 

 

 

Исполняющий обязанности мэра  

Невельского городского округа                             Д.Г. Любчинов  

 


